ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng  9  năm 2019

V/v giải ngân nguồn vốn

ngân sách địa phương đối

với dự án: Trường bắn, thao

trường huấn luyện của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh

       Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 2877/BCH-TM

ngày 27/8/2019 về việc cho phép Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh giải ngân nguồn vốn

ngân sách địa phương bố trí cho dự án: Trường bắn, thao trường huấn luyện của

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh có trách nhiệm làm việc với cấp thẩm quyền

để quyết định điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Trường

bắn, thao trường huấn luyện của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi/Quân

khu 5 tại Quyết định số 1132/QĐ-TM ngày 08/6/2016 của Bộ Tổng tham

mưu. Trên cơ sở đó, UBND tỉnh thống nhất việc giải ngân kế hoạch vốn năm

2019 đã giao cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh để thực hiện dự án tại Quyết định

số 1170/QĐ-UBND ngày 19/12/2018 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước QN;

- VPUB: CVP, P.NC, CBTH;

- Lưu: VT, P.THvan257.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-17T08:36:58+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:31:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T09:31:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T17:11:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!